
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/90/25 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757), Rada Miejska 

w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/41/2019 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 26 marca 2019 r., w sprawie poboru 

podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1864, z 2020 r. poz. 4137, z 2021 r. poz. 4720, z 2023 r. poz. 6839, 

z 2024 r. poz. 4776) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) sołectwo Konotop- Dominika Maruniak;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3063


		2025-07-03T11:47:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




